
RAPORT
o názorech na internetu

Název testovaného subjektu:

Marie Šarmanová - CUKRÁRNA U ŠARMANŮ
Datum testu: 11.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikát "Prověřená Společnost"



RAPORT Testovaný subjekt: Marie Šarmanová - CUKRÁRNA U ŠARMANŮ
Datum testu: 11.11.2021

Předmět výzkumu

Marie Šarmanová - CUKRÁRNA U ŠARMANŮ
DIČ Nedostatek

Adresa sídla společnosti KAŠAVA 257, 76319 KAŠAVA

Odvětví Nedostatek

Datum založení Nedostatek

Všichni zaměstnanci Nedostatek

Otevírací doba Nedostatek



RAPORT Testovaný subjekt: Marie Šarmanová - CUKRÁRNA U ŠARMANŮ
Datum testu: 11.11.2021

Seznam stránek s komentáři

Stránky s komentáři (omezeno na 35)
tripadvisor



RAPORT Testovaný subjekt: Marie Šarmanová - CUKRÁRNA U ŠARMANŮ
Datum testu: 11.11.2021

Přítomnost na portálech obsahujících názory

Portál Odkaz Líbí se
Nedostatek



RAPORT Testovaný subjekt: Marie Šarmanová - CUKRÁRNA U ŠARMANŮ
Datum testu: 11.11.2021

Přítomnost na sociálních sítích

Portál Odkaz Líbí se
Nedostatek



RAPORT Testovaný subjekt: Marie Šarmanová - CUKRÁRNA U ŠARMANŮ
Datum testu: 11.11.2021

Komentáře na internetu

Komentář Odkaz
Rodinná cukrárna, která vyrábí a prodává zákusky a
další cukrářské zboží.Cukrárna není v turisticky příliš
atraktivní oblasti, ale mezi místními je
vyhlášená.Stojí za to se zastavit, pokud se
nacházíte někde poblíž (není to daleko od ZOO
Zlín).Cuk...

tripadvisor

http://www.reporting.v2.cz/www.tripadvisor.com/ShowUserReviews-g15206802-d23628337-r808165414-Cukrarna_u_Sarmanu-Kasava_Zlin_Region_Moravia.html


RAPORT Testovaný subjekt: Marie Šarmanová - CUKRÁRNA U ŠARMANŮ
Datum testu: 11.11.2021

Značky Vaší společnosti

Značka Zdroj Počet zmínek
     Cukrárna u Šarmanů tripadvisor 61
     CUKRÁRNA U ŠARMANŮ zivefirmy.cz 61
     Marie Šarmanová - CUKRÁRNA U ŠARMANŮ 44
     Ostatní značky 79


